arttırmıştır. Öğretmen okulundaki öğrenciliği sırasında Batı edebiyatından yaptığı okumalar

sonrası en çok Percy Bysshe Shelley (ö. 1822) gibi kendisini ispatlamış şairlerden etkilenen

el-Mâzinî, Arap şairlerden ise Şerif er-Radî el-Mûsevî’nin el-Alevî (ö. 406/1015) etkisinde

kalmıştır. Hem Arap Edebiyatından hem de Batı Edebiyatından yaptığı bu okumalar, el-

Mâzinî’nin edebiyata ve hayata yeni bir perspektiften bakmasına zemin hazırlamıştır.

Nitekim el-Mâzinî’nin bu yıllarda hem Batı Edebiyatı hem de Klasik Arap Edebiyatı üzerine